
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 425/GDG/IFC-CAM/2014, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014 

TORNADA SEM EFEITO PELA PORTARIA Nº 144/GDG/IFC-CAM/2015 
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Catarinense – 

Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando a deliberação da Comissão 
Central de organização do Processo Seletivo Discente 2014, resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores: CATARINA DE FÁTIMA DA SILVA, ocupante do 

cargo de Administradora, Matrícula nº 1788051, MARIANA PICKCIUS CELANT, ocupante do 
cargo de Assistente em Administração, Matrícula nº 2125701, LUIS FERNANDO KLUGE, 
ocupante do cargo de Administrador, Matrícula n° 1225815, ORLANDO BIFF, ocupante do cargo 
de Assistente Administrativo, Matrícula n° 1760406, SAIONARA GARCIA DOTTO, ocupante do 
cargo de Assistente em Administração, Matrícula nº 1754140, SANY REGINA SARDÁ JUSTI, 
ocupante do cargo de Tradutora e Intérprete de Libras, Matrícula n° 2774392, NAIARA ALINE 
CHAVES ZAT, ocupante do cargo de Assistente de Alunos, Matrícula nº 2134475, ALDALUCIA 
TEREZA DA ROSA, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 
CPF nº 534.564.679-15, ANA ELISA FERREIRA SCHMITD, ocupante do cargo de professora do 
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2103667, ANDRÉIA DOS SANTOS, ocupante 
do cargo de Auxiliar de Biblioteca, Matrícula n° 2135394, CAROLINE PAULA VERONA 
FREITAS, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 
2930008, EDUARDO ABEL CORAL, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula nº 2919719, GERSON CARLOS SAISS, ocupante do cargo de Professor do 
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº2102086, JOECI RICARDO GODOI, ocupante 
do cargo de Técnico em Laboratório, CPF nº 057.890.869-77, JOEL EYROFF, ocupante do cargo 
de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2084415, LETICIA FLOHR, 
ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2103747, 
LETICIA LENZI, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 
Matrícula nº 2103747, LÍVIA DA SILVA PERENHA VETTER, ocupante do cargo de Professora 
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, CPF nº 105.964.527-05, SANIR DA CONCEIÇÃO, 
ocupante do cargo de professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1308378, 
sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Interna do Processo Seletivo Discente 2014 
- Câmpus Camboriú.   
 
   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

  
 
ROGÉRIO LUÍS KERBER 

Diretor-Geral 
 


